РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2011 № 30

 с. Ельцовка

О выводе из состава муниципальной

избирательной комиссии муниципального

образования Ельцовский район Алтайского

края Савиной Елены Павловны

В соответствии с Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Вывести из состава муниципальной  избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Савину Елену Павловну, в связи со сменой места жительства.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                        Е.А. Тихонов

СПИСОК

опросного голосования депутатов Ельцовского районного Совета депутатов

                                                               4 созыва по вопросу

О выводе из состава муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Савиной Елены Павловны.

23.09.2011 года
с. Ельцовка

	Ф И О
	За
	Против
	Воздержались

	1. Агафонова Капитолина Валентиновна
	+

	2. Вельц Сергей Викторович
	                   +

	3. Вершинина Ольга Михайловна
	                   +

	4. Воробьева Наталья Владимировна
	                   +

	5. Воронцов Евгений Степанович
	                   +

	6. Вихарева Галина Николаевна
	                   +

	7. Григорева Любовь Сергеевна
	                   +

	8. Гуляев Александр Иванович
	                   +

	9. Ермаков Николай Васильевич
	                   +

	10. Еловиков Иван Викторович

	11. Клинникова Надежда Ивановна
	                  +

	12. Калачев Евгений Владимирович

	13. Костылев Анатолий Степанович
	                  +

	14. Некипелова Наталья Николаевна

	15. Орешкина Лилия Ивановна
	                  +

	16. Печников Геннадий Петрович
	                  +

	17. Стариков Сергей Иванович
	                  +

	18. Тихонов Евгений Александрович
	                  +

	19. Ширяева Елена

      Викторовна
	                  +

	20. Шималин Александр Александрович
	                  +

Специалист по работе с органами

местного самоуправления                                                                     Н.М. Головина